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Wideokonferencja „Internet i co w zamian” – zaproszenie do udziału

Plakat informacyjny zapraszający na udział w wydarzeniu

Wideokonferencja „Internet i co w zamian” – zaproszenie do
udziału
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kolbuszowej zaprasza do udziału w
wideokonferencji pn. „Internet i co w zamian”, która odbędzie się w dniu 28 października 2025
r. (wtorek) w godzinach od 9:00 do 14:30.

Wydarzenie organizowane jest w ramach kontynuacji zadania publicznego pn. „Wspieranie i
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w erze internetu i smartfonów”, którego
elementem były m.in. obozy profilaktyczno-edukacyjno-szkoleniowe oraz działania związane z
Młodzieżowymi Drużynami Pożarniczymi (PES-MDP).

Organizatorami konferencji są:

Komenda Wojewódzka PSP w Rzeszowie
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Zarząd Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP w Rzeszowie

Sportowy Klub Pożarniczy „STRAŻAK” w Rzeszowie

Ochotnicza Straż Pożarna w Mielcu

Cel konferencji

Wideokonferencja ma na celu omówienie problematyki uzależnień od internetu i nowych technologii
wśród dzieci i młodzieży oraz zaprezentowanie alternatywnych form spędzania czasu wolnego, w
szczególności związanych z aktywnością fizyczną i działalnością społeczną (np. w strukturach MDP).

Zaproszenie do udziału

Zachęcamy do udziału w wydarzeniu:

przedstawicieli jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej,

pracowników samorządów lokalnych,

nauczycieli, pedagogów i psychologów szkolnych, w szczególności zajmujących się
tematyką uzależnień wśród dzieci i młodzieży.

Dla zainteresowanych stworzona zostanie możliwość uczestnictwa w wideokonferencji w budynku
Komendy Powiatowej PSP w Kolbuszowej.

Zgłoszenia

Zgłoszenia chętnych osób należy przesyłać do dnia 23 października 2025 r. (środa) do godz.
10:00.

Osoba do kontaktu:
bryg. Waldemar Kamiński
tel.: 603 241 232

 e-mail: w.kaminski@straz.kolbuszowa.pl
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